

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE

SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl

<http://www.spzozwolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721,

REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 15.04.2025 r.

Wykonawcy

Dotyczy: TP/8/2025 pn. „Usługa serwisowania, przeglądów i napraw łącznie z częściami TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO firmy United Imaging Healthcare uCT 780-680188 wraz ze stacją opisową uWS-CT-610030”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), w związku ze skierowanymi zapytaniami, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Załącznik nr 3 do SWZ- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Dotyczy. Pkt. 4.c potwierdzenia faktu wykonania czynności serwisowych (przegląd, konserwacja) wpisem w karcie eksploatacji sprzętu (paszport techniczny, formularz czynności serwisowych) lub w przypadku gdy aparat nie posiada książeczkowego paszportu technicznego, tylko w karcie serwisowej (raporcie serwisowym). Wpis musi zawierać następujące informacje: datę wykonania przeglądu / konserwacji informacje o stanie technicznym aparatu (aparat sprawny i nadaje się do dalszej eksploatacji / aparat niesprawny / aparat dopuszczony warunkowo do użytkowania), nieprzekraczalną dokładną datę następnego przeglądu (dzień – miesiąc – rok).



Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na wpis do paszportu w systemie: miesiąc – rok?

Nadmieniamy, że wpisanie do paszportu daty następnego przeglądu w formacie: miesiąc i rok powoduje, że w danym miesiącu przegląd jest ważny. Ułatwia to dostosowanie obu stron do wspólnego dogodnego terminu, oraz unikamy nieprzewidzianych zdarzeń, które mogą zaburzyć harmonogram jednej czy drugiej stronie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na wpis do paszportu w systemie: miesiąc-rok.

2. Dotyczy Pkt. 6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania przedstawienia dokumentów potwierdzających koszty zakupu części zużytych przy wykonaniu usługi w celu weryfikacji wysokości narzutu na części.

Pytanie: Prosimy o wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na zmianę i wykreśla zapis.

3. Dot. Pkt.1 - „Przedmiotem zamówienia są: Usługa serwisowania, przeglądów i napraw łącznie z częściami TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO”.

Zamawiający otrzyma wszystkie niezbędne części, jakie będą potrzebne, w celu utrzymania aparatu w ruchu w ramach umowy. Koszt zakupu części oraz narzut na części przez Wykonawcę nie jest przedmiotem tego postępowania.

Informacje dodatkowe:

- Lampa z nielimitowaną liczbą sekund skanowania

-Czas naprawy do 3 dni,

Pytanie:

Prosimy o dodanie zapisu: (zgodnie z formularzem ofertowym) lub doprecyzowanie zgodnie z „załącznikiem nr 2 do SWZ zakres usługi Tomograf Komputerowy(2)-1”

1. Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że pkt 1 OPZ zawiera odniesienie do załącznika nr 1 i 2, tak jak wnioskują Wykonawca. Punkt nr 1 OPZ został omyłkowo podzielony na 2 osobne punkty (1 i 2)- omyłka programu. Pełne brzmienie punktu obejmuje oba zapisy łącznie tj:

„Przedmiotem zamówienia są: Usługa serwisowania, przeglądów i napraw łącznie z częściami TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO firmy United Imaging Healthcare uCT 780-680188 wraz ze stacją opisową uWS-CT-610030wynikające z bieżącej eksploatacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do SWZ.

Czynności serwisowe mają na celu utrzymanie w pełnej sprawności techniczno – eksploatacyjnej oraz wydłużenie bezawaryjnego czasu pracy, jak również zapewnienie, iż parametry pracy aparatury medycznej będą zgodne z założonymi przez producenta wartościami.”

Załącznik nr 10 SWZ- UMOWA

4. § 2 Przedmiot umowy ust. 3. W ramach przedmiotu umowy wykonawca zobowiązany będzie wykonywać wszelkie czynności określone w SWZ oraz załącznikach (w tym załącznik nr 2 i 3 do swz) w tym: d) przeprowadzanie okresowych przeglądów i kontroli stanu technicznego sprzętu medycznego zapewniających sprawną i bezpieczną eksploatację aparatury i sprzętu medycznego zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej "rozporządzeniem 2017/745", oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylecia dyrektywy 98/79/WE i decyzji Komisji 2010/227/UE (Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 176, z późn. zm).

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko zapisu: „przeprowadzanie okresowych przeglądów i kontroli stanu technicznego sprzętu medycznego zapewniających sprawną i bezpieczną eksploatację aparatury i sprzętu medycznego zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.)”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zmianę i zmienia zapis zgodnie z wnioskiem.

5. § 2 ust. 7 Zamawiający wymaga, aby usługi serwisowe były wykonywane zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej "rozporządzeniem 2017/745", oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylecia dyrektywy 98/79/WE i decyzji Komisji 2010/227/UE (Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 176, z późn. zm) i na zasadach określonych w SWZ oraz niniejszej umowie.

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na pozostawienie tego pytania w postaci: „Zamawiający wymaga, aby usługi serwisowe były wykonywane zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.)”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zmianę i zmienia zapis zgodnie z wnioskiem.

5. § 7 ust. 3 Zapłata należności wyszczególnionych w fakturze Wykonawcy nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 60 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zapłatę Wykonawcy w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zmiany we wnioskowanym zakresie.

6. § 7 ust. 5. Do faktury Wykonawca zobowiązany jest dołączyć spis wymienionych części zamiennych.

Pytanie:

Czy zamawiający zgodzi się wykreślić ten punkt?

Potwierdzeniem wymiany części przez Wykonawcę będzie raport serwisowy. Płatności mają być dokonywane w ratach miesięcznych. Nie każdego miesiąca będą wymieniane części a co za tym idzie nie powstanie dodatkowy dokument.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na wykreślenie tego punktu

7. § 7 ust. 14. W przypadku wystawienia faktury w formie pisemnej, prawidłowo wystawiona faktura powinna być doręczona do sekretariat SPZOZ w Wolsztynie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur w formie PDF na adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza także wysyłanie faktur w formie PDF na adres: faktura@spzozwolsztyn.pl

8. § 14 ust. 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następującej wysokości: a) za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej ustalonej w harmonogramie, o którym mowa w § 2 ust. 6 – 3000,00 netto PLN za każdy dzień roboczy zwłoki,

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 100,00 PLN netto za każdy dzień.

Powyższa kwota jest kwotą nieadekwatną do planowanej usługi. Wpis w paszporcie określa miesiąc następnego przeglądu co oznacza, że we wskazanym miesiącu przegląd jest ważny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 100,00zł netto za każdy dzień zwłoki.

9. § 14 ust. 1. b) za zwłokę w usunięciu wady wynikającej z gwarancji ponad ustalony termin – 2000,00 netto PLN za każdy dzień roboczy zwłoki,

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kwoty do 100,00 PLN netto

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 100,00zł netto za każdy dzień zwłoki.

10. § 14 ust. 1. c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1,

Pytanie:

Prosimy o dodanie odwróconego punktu:

za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1,

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej kary umownej i jednocześnie zmienia § 14 ust. 1 c), który otrzymuje brzmienie: „c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1,”

Jednocześnie w § 14 ust. 2 dodaje się lit. b w brzmieniu: „b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1”

11. § 14 ust. 1. d) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu reakcji na zgłoszoną awarię (reakcja serwisu)– w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdą kolejną godzinę zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 5% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu;

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na karę w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdy dzień zwłoki, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany.

13. § 14 ust. 1. e) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu naprawy – w wysokości 0,1% wartości brutto rocznej (12-miesięcznej) obsługi serwisowej sprzętu, za każdy

14. § 14 ust. 1. g) kolejny dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 5% wartości brutto rocznej (12-miesięcznej) obsługi serwisowej sprzętu;

Pytanie:

Prosimy o wykreślenie powyższych punktów. Temat przekraczania czasów pracy i kar z tym związanych został poruszony w punkcie a.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lit. g (pyt.14), i jednocześnie nie wyraża zgody na wykreślenie lit. e (pyt.13), jest to bowiem inna kara niż określone w lit. a (kara za przekroczenie czasu naprawy).

15. § 14 ust. 1. h) Z tytułu innych przypadków niewykonania umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości ryczałtowej netto, o której mowa w § 8 ust. 1 umowy,

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści 0,1% wartości ryczałtowej netto, o której mowa w § 8 ust. 1 umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i zapis otrzymuje brzmienie: „ Z tytułu innych przypadków niewykonania umowy przez Wykonawcę w wysokości 0,1% 1 miesięcznej wartości ryczałtowej netto, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy,”

16. § 14 ust. 1. i) W przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów - konserwacji, których następstwem będzie niesprawna aparatura Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści karę umowną w wysokości 0,1% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wskazanym zakresie.

17. § 14 ust. 1. J) Niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę Obowiązku Zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w § 3 ust. 2 umowy w wysokości 2.000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wskazanym zakresie.

18. § 14 ust. 1. k) Niezłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie (na zasadach określonych w § 3) żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę Obowiązku Zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane § 3 ust. 2 umowy, co skutkować będzie nałożeniem kary umownej w wysokości 2.000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgody na zmianę we wskazanym zakresie.

19. § 14 ust. 1. l) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §12 ust.7.2 w wysokości 2.000 zł. za każdy taki przypadek

Pytanie:

Prosimy o wykreślenie tego punktu ponieważ nie ma w umowie w §12 ust.7.2

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie, modyfikuje zapis umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §11 ust.8 pkt 2 w wysokości 2.000 zł. za każdy taki przypadek

Równocześnie Zamawiający zmienia zapis §11 ust.8 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z postanowieniami określonymi w ust. 7

zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, z którym zawarł umowę (jeżeli dotyczy).

20. § 14 ust. 3 Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kary umownej z należnego wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z wystawionej przez niego faktury, na co Wykonawca wyraża zgodę. Zamawiający pisemnie poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z tego prawa.

Pytanie:

Prosimy o dodanie punktu odwróconego: „Wykonawca zastrzega sobie prawo do doliczenia kary umownej do należnego wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z wystawionej przez niego faktury a związanego z nieterminowymi płatnościami przez Zamawiającego, na co Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca pisemnie poinformuje Zamawiającego o skorzystaniu z tego prawa.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zmiany, bowiem kary umowne naliczane są co do zasady za niewykonanie zobowiązań niepieniężnych a dodatkowo nie przewidziano żadnej kary przysługującej Wykonawcy z tego tytułu w zapisach umownych.

21. § 14 ust. 5 W przypadku, gdy Wykonawca zwleka z wykonaniem usług przeglądowo – konserwacyjnych zgodnie z harmonogramem w terminach określonych w umowie Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zlecenia interwencyjnego u innego Wykonawcy.

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się uzupełnić powyższe zdanie o zapis: „...po wcześniejszej odmowie pisemnej Wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający akceptuje propozycję zmiany i dodaje zapis.

22. § 14 ust. 6 W przypadku opisanym w ust. 6 Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu Zamawiającemu różnicy kosztów zlecenia interwencyjnego i ceny niewykonanej usługi wynikającej z umowy.

Pytanie:

W związku z brakiem odniesienia tego zapisu do ust. 6 wnioskujemy o wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis na: § 14 ust. 6 „W przypadku opisanym w ust. 5 Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu Zamawiającemu różnicy kosztów zlecenia interwencyjnego i ceny niewykonanej usługi wynikającej z umowy.”

23. § 14 ust. 9 Łączna wysokość kar umownych których może dochodzić każda ze stron z tytułów, o których mowa w niniejszym §, nie może przekroczyć 30 % Wynagrodzenia umownego określonego w § 7 ust. 1.

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się, że maksymalna kwota nie może przekroczyć 10 % Wynagrodzenia umownego określonego w § 7 ust. 1 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający akceptuje propozycję zmiany i zmienia zapis na:

„Łączna wysokość kar umownych których może dochodzić każda ze stron z tytułów, o których mowa w niniejszym §, nie może przekroczyć 10 % 12 miesięcznego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 7 ust. 1.”

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 OPZ jak powyżej oraz treść załącznika nr 10 do SWZ.

W załączniku nr 10 do SWZ wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 2 ust. 3 lit. d, który otrzymuje brzmienie:

„d) przeprowadzanie okresowych przeglądów i kontroli stanu technicznego sprzętu medycznego zapewniających sprawną i bezpieczną eksploatację aparatury i sprzętu medycznego zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.)”

2) zmienia się § 2 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

„7. Zamawiający wymaga, aby usługi serwisowe były wykonywane zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620 z późn. zm.)”

3) wykreśla się § 7 ust. 5 umowy.

4) zmienia się § 7 ust. 14, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku wystawienia faktury w formie pisemnej, prawidłowo wystawiona faktura powinna być doręczona do sekretariat SPZOZ w Wolsztynie. Zamawiający dopuszcza także wysyłanie faktur w formie PDF na adres: faktura@spzozwolsztyn.pl”

5) zmienia się § 14 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1.W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następującej wysokości :

- a) za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej ustalonej w harmonogramie, o którym mowa w § 2 ust. 6 – 100,00 netto PLN za każdy dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wady wynikającej z gwarancji ponad ustalony termin – 100,00 netto PLN za każdy dzień zwłoki,
- c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% 1 miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1,
- d) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu reakcji na zgłoszoną awarię (reakcja serwisu)– w wysokości 0,1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej, za każdą kolejną godzinę zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1% wartości brutto jednomiesięcznej obsługi serwisowej sprzętu;;
- e) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę czasu naprawy,
– w wysokości 0,1% wartości brutto rocznej (12-miesięcznej) obsługi serwisowej sprzętu, za każdy
- f) Z tytułu innych przypadków niewykonania umowy przez Wykonawcę w wysokości 0,1% 1 miesięcznej wartości ryczałtowej netto, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy,
- g) W przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów - konserwacji, których następstwem będzie niesprawna aparatura Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości ryczałtowej miesięcznie netto, za każdy dzień jej niesprawności.
- h) Niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę Obowiązku Zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w § 3 ust. 2 umowy w wysokości 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek,
- i) Niezłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie (na zasadach określonych w § 3) żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę Obowiązku Zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane § 3 ust. 2 umowy, co skutkować będzie nałożeniem kary umownej w wysokości 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.

- j) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §11 ust.8 pkt 2 w wysokości 2.000 zł. za każdy taki przypadek.”

6) w § 14 ust. 2, po lit. a dodaje się lit. b w brzmieniu:

„b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 10% 1-miesięcznej zryczałtowanej kwoty netto, o której mowa w § 7 ust. 1”

7) Zmienia się §11 ust.8 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z postanowieniami określonymi w ust. 7 zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, z którym zawarł umowę (jeżeli dotyczy).”

8) Zmienia się § 14 ust. 5 który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku, gdy Wykonawca zwleka z wykonaniem usług przeglądowo – konserwacyjnych zgodnie z harmonogramem w terminach określonych w umowie Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zlecenia interwencyjnego u innego Wykonawcy po wcześniejszej pisemnej odmowie Wykonawcy.”

9) Zmienia się § 14 ust. 6. który otrzymuje brzmienie: „W przypadku opisanym w ust. 5 Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu Zamawiającemu różnicy kosztów zlecenia interwencyjnego i ceny niewykonanej usługi wynikającej z umowy.”

10) Zmienia się § 14 ust. 9 który otrzymuje brzmienie:

„Łączna wysokość kar umownych których może dochodzić każda ze stron z tytułów, o których mowa w niniejszym §, nie może przekroczyć 10 % 12 miesięcznego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 7 ust. 1.”

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwą termin składania i otwarcia ofert.

Nowym terminem składania ofert jest 18.04.2025 r. godz. 12:00 oraz nowym terminem otwarcia

ofert jest 18.04.2025 r., godz. 12:15 o czym stosowną informację zamawiający przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych. Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.